

# Nordic Ferments ApS

Oluf Høst Vænget 12  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2021**

---

**Jacob Dahl Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordic Ferments ApS  
Oluf Høst Vænget 12  
3000 Helsingør

e-mailadresse: jacobdahl92@hotmail.com

CVR-nr: 38561529

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Årsrapporten for Mr. Booch ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i DKK.

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål og hovedaktivitet er produktion af læskedrikke, gærede produkter og hermed beslægtet virksomhed. Selskabets udøver ligeledes konsulentarbejde relateret til hoved- som biaktivitet.

### **Årets resultat**

Årets resultat viser et overskud på DKK 304 tusinde før skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger			-9.240
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-9.240</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>840.121</b>	
Personaleomkostninger	1	-515.198	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.388	-20.388
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>304.535</b>	<b>-29.628</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-479	-27.066
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>304.056</b>	<b>-56.694</b>
Skat af årets resultat	3	-68.252	11.140
<b>Årets resultat</b>		<b>235.804</b>	<b>-45.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.930	
Overført resultat		233.874	-45.554
<b>I alt</b>		<b>235.804</b>	<b>-45.554</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.461	45.849
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.461</b>	<b>45.849</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.461</b>	<b>45.849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.625	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.930	730
Tilgodehavende skat		1.490	36.896
Andre tilgodehavender		200.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>334.045</b>	<b>37.626</b>
Likvide beholdninger		123.842	48
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>457.887</b>	<b>37.674</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>483.348</b>	<b>83.523</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		105.241	-128.633
Forslag til udbytte		1.930	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>157.171</b>	<b>-78.633</b>
Skyldig selskabsskat		32.846	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.846</b>	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33	162.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.298	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>293.331</b>	<b>162.156</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>326.177</b>	<b>162.156</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>483.348</b>	<b>83.523</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020	2019
Lønninger og gager	512.926	0
Pensioner (ATP)	2.272	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger i alt	515.198	0

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2019
Anskaffelsessum 1. januar	101.916	101.916
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	101.916	101.916
Afskrivninger 1. januar	56.067	35.679
Årets afskrivninger	20.388	20.388
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	76.455	56.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.461	45.849

## 3. Skat af årets resultat

	2020	2019
Aktuel skat af årets resultat	32.846	-11.140
Ændring i hensættelse til udskudt skat	34.780	0
Skat vedrørende tidligere år	626	0
	68.252	-11.140

#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret